W odpowiedzi na skierowane w dniu  03.12.2014r. do Caritas Archidiecezji Warszawskiej zapytania  dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę preparatów dezynfekcyjnych ogłoszonego w dniu 27.12.2014r.
dotyczącego treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zamawiający odpowiada w następujący sposób:

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
Pytanie nr 1 
Wzór umowy  par. 3 ust. 2. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych                 i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy, zwracamy się  z prośbą o zmianę zapisu: „(...), w przypadku zamówień telefonicznych – maksymalnie w ciągu 24 godzin od daty otrzymania zamówienia” na zapis: „(...),                  w przypadku zamówień telefonicznych – maksymalnie w ciągu 48 godzin (w dni robocze) od daty otrzymania zamówienia”.
Odpowiedź nr 1 Tak jak w SIWZ.


Pytanie nr 2 
Wzór umowy  par. 3 ust. 6. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych                 i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy, zwracamy się  z prośbą o zmianę zapisu: „(...) w wysokości 2 % wartości nie wykonanej części dostawy za każdy dzień opóźnienia w realizacji” na zapis: „(...) w wysokości 0,5 % wartości nie wykonanej części dostawy za każdy dzień opóźnienia w realizacji”.
Odpowiedź nr 2 Tak jak w SIWZ.     

W odpowiedzi na skierowane w dniu  04.12.2014r. do Caritas Archidiecezji Warszawskiej zapytania  dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę preparatów dezynfekcyjnych ogłoszonego w dniu 27.12.2014r.
dotyczącego treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  zamawiający odpowiada w następujący sposób:

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
Pytanie nr 1
W związku z tym, że od 11 lipca 2013r. preparaty posiadające status kosmetyku winny być wprowadzone do obrotu zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady /WE/nr 1223/2009 z 30 listopada 2009r. prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dokumentów zgodnych z obowiązującym stanem prawnym.
Odpowiedź nr 1
Zamawiający potwierdza wymagania dotyczące dokumentów poszczególnych preparatów, także kosmetyków  zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 
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